1.Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih pada Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati  Pangkajene dan Kepulauan Tahun 2015 adalah Pasangan Calon 
Nomor Urut 4 (empat)       Sdr. H. SYAMSUDDIN A. HAMID, SE    dan   Sdr. H. 
SYAHBAN SAMMANA, SH dengan perolehan suara sah sebanyak 82.304 (delapan 
puluh dua ribu tiga ratus empat) suara atau 45,61% (empat puluh lima koma enam 
puluh satu persen) dari total suara sah 2. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati 
sebagaimana dimaksud pada ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Pangkajene dan Kepulauan terpilih Periode Tahun 2016-2021.